

FOOD AVAILABLE 24-7

CHICKEN TIKKA MASALA CURRY

Tender chicken breast pieces, creamy tikka masala sauce and rice (841 kcal) • 16.5

PULLED BEEF CHILLI

Shredded beef brisket, cannellini and kidney beans, spiced tomato sauce and rice (670 kcal) • 16.5

ABERDEEN ANGUS BEEF LASAGNE

Pea shoots (721 kcal) • 16.5

SINGAPORE NOODLES

Egg noodles, mixed vegetables, spicy sauce, chilli, pea shoots (v) (856 kcal) • 15.5

VEGAN COTTAGE PIE

Green lentils, sweet potato, carrot and swede topped with crushed new potatoes, chives and pea shoots (vE) (424 kcal) • 15.5

MARGHERITA PIZZA

Classic tomato and mozzarella (v) (971 kcal) • 15.5

PEPPERONI PIZZA

Pepperoni, tomato and mozzarella (1135 kcal) • 17

MAC & CHEESE

Creamy macaroni and cheese, pea shoots (v) (553 kcal) • 15.5

RED THAI VEGETABLE CURRY

An authentic-style curry sauce with coconut, red peppers, red and green chilli, garlic, Thai basil and rice (vE) (708 kcal) • 15.5

VEGAN SWEET POTATO AND THREE BEAN CHILLI

Black turtle, haricot and pinto beans, red peppers, sweet potato, spiced tomato sauce and rice (vE) (511 kcal) • 15.5

SANDWICHES

White or brown bloomer bread, butter and a choice of filling, served with salted crisps • 9

Chicken Tikka (412 kcal)

Tuna Mayo (249 kcal)

Egg Mayo (v) (494 kcal)

Cheese & Onion (v) (249 kcal)

JUDE'S ICE CREAM

Pick your perfect tub: truly chocolate / vegan vanilla (vE) / strawberries and cream (v) / vegan salted caramel (vE) / mango sorbet (v) / black coconut (v) • 5

*Our full menu is available during select hours.
Please contact In-Room Dining to place your order.*

Adults need around 2000 kcal a day.

Key: (v) – Suitable For vegetarians (vE) – Suitable For vegans

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with allergies, intolerances, and special dietary requirements who may wish to know about the ingredients used, please ask a member of the Management Team. A discretionary service charge (12.5%) will be added to your bill, excluding in-room dining where a tray charge may be applied.

All prices are in pounds sterling and inclusive of VAT at the prevailing rate.



Follow and tag @tasteofhilton #tasteofhilton

BECAUSE, WHY NOT?

DRINKS AVAILABLE 24-7

SPIRITS

| | |
|----------------------------|------|
| BEEFEATER LONDON DRY GIN | 9.5 |
| HAVANA CLUB 3 YEAR OLD RUM | 9.5 |
| ABSOLUT VODKA | 10.5 |
| JAMESON IRISH WHISKEY | 10.6 |
| OLMECA BLANCO TEQUILA | 9.5 |

BEER AND CIDER

| | |
|------------------------------|-----|
| GOOSE ISLAND IPA 5.9% 330ml | 6.0 |
| CORONA 4.5% 330ml | 5.6 |
| PERONI 5.1% 330ml | 5.8 |
| DOOM BAR 4.0% 500ml | 6.4 |
| BUDWEISER 4.5% 330ml | 5.6 |
| BUD ZERO 0% 330ml | 4.8 |
| ORCHARD PIG CIDER 4.5% 500ml | 5.8 |

SOFTS

| | |
|---|-----------|
| COKE 330ml | 4.1 |
| DIET COKE / COKE ZERO / SPRITE ZERO 330ml | 4.0 |
| MIXER: COKE / DIET COKE 200ml | 3.5 / 3.3 |
| RED BULL / RED BULL SUGAR FREE 250ml | 4.1 / 4.0 |
| FRANKLIN & SONS 200ml Natural Tonic / Light Tonic / Sicilian Lemon Tonic | 3.5 |
| APPLETISER 275ml | 4.1 |
| FRANKLIN & SONS 275ml Raspberry Lemonade / Elderflower Lemonade | 3.5 |
| CAPRI-SUN 200ml | 1.7 |
| WATER 330ml / 750ml | 3.0 / 5.0 |

*See our full menu for a great selection of wines and more.
Please contact In-Room Dining to place your order.*

Adults need around 2000 kcal a day.

All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with allergies, intolerances, and special dietary requirements who may wish to know about the ingredients used, please ask a member of the Management Team.

All beers on this menu contain between 4% and 6% alcohol by volume. All wines on the list contain between 8% and 15% alcohol by volume. All spirit measures are 50ml (double) unless otherwise indicated. Single (25ml) spirit measures are available on request. When ordering alcoholic beverages, proof of age will be required upon delivery. All prices are in pounds sterling and inclusive of VAT at the prevailing rate.